
Speiseplan Kantine GVB Gera 

Der Mitarbeiterpreis setzt sich zusammen aus:
0,50 € Rabatt vom Gasthof Lumpzig & 1,20 € Subventionierung der 

GVB.

Änderungen vorbehalten. Inhaltsstoffe bitte beim Personal erfragen

Inhaber: Gasthof Lumpzig, Madeleine Mörtl, 04626 Lumpzig 

Regulärer 
Preis

Mitarbeiter 
Preis

Montag Geschnetzeltes Art „Stroganoff“, 
Reis
Zigeunerwürstchen mit Püree
Kartoffelsuppe mit Würstchen

7,40 €

6,80 €
4,60 €

5,70 €

5,10 €
4,10 €

Dienstag Paniertes Fischfilet mit Dillsoße, 
Püree
Bunter Salatteller mit 
Kartoffeltaschen
Hexentopf mit Baguette

6,80 €

6,20 €

4,60 €

5,10 €

4,50 €

4,10 €

Mittwoch Spirelli mit Jagdwurstwürfeln, 
Tomatensoße
2 Eier in Senfsoße, Kartoffeln
Soljanka mit Brötchen

6,80 €

6,20 €
4,60 €

5,10 €

4,50 €
4,10 €

Donnerstag Feiertag

Freitag Brückentag geschlossen

06.05. - 08.05.


